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Kryetari i Komunés Z Jd
Nr. 01/___ | '
Daté; 22/03/2023 Q/{ W 8

shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqev'eriSJer;
in 2 dhe 4 té Ligjit pér financate pushtetit loka
kérkesés sé drejtorisé

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( :
Lokale ( Ligji nr.03/ 1.040) dhe né pajtim me nenin

( Ligji nr.03/ 1049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t€ Komunés sé& Malishevés,

pér arsim dhe edukim, nr.11/412 dt.16.03.2023

Kryetari i Komunés me daté 22.03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

1. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 67,175.50 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit € kérkesés nr.11/412. dt.16.03.2023, e parashtruar nga
drejtoria pér arsim dhe edukim, kryerjes e shérbimeve té dezinfektimit, dezinfektimit dhe deratizimit,
t& objekteve t& institucioneve arsimore té cilat menaxhohen nga drejtoria komunale pér arsim dhe
edukim, né kuadér t& KK-Malishevés. Projekti éshté i paraparé té realizohet né periudhé nj¢ (1)
vjecare, Prill 2023-Prill 2024.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

IV. Ky aktvendim hyn menjéheré.

————

Kryetafi i komtuhés © ©
/" Ekrem Kasrrati %
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Aktvendimi ju dorézohet: % e
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

2 Qharhimi i nralrivimnit



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Ne 01/ ‘/A / ey
Daté; 13/03/2023 A Yol
Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, nr.252, dt.08.03.2023,

Kryetari i Komunés me daté 13.03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 39,165.50 €.

[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material sanitar, pér nevojat e institucioneve
shéndetésore né kuadér té drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale, né KK-Malishevés.

I TI. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 13.03.2023.

Kry'etjagiiﬂi.Kbmu‘r\l‘és !

Aktvendimi ju dorézohet: W 3
1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, iohi
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,

3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES @
KOMUNA E MALISHEVES . g

Kryetari i Komunés /’ 6 - =3 o]
Nr.01/___ g
Datg; 13/03/2023 QA / Lol

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13.03.2023 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 1,848.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér t€ mbulimit t€ shpenzimeve pér ushqim dhe pije, me rastin e
organizimit té dités sé mésuesit, mbajtur me daté 06.03.2023. Mjetet lejohen sipas kérkesés sé
drejtorisé pér arsim dhe edukim, nr.11/373, dt.08.03.2023.

[ I I. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér arsim dhe edukim.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryefari T Komunes

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,
3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES g

.{ \\ 1 )/ Z ,’ZL‘S
Kryetari i Komunés \>

Nr.01/___ .
Daté; 23/02/2023 ol | 386

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal

( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér administraté, nr.03/103, dt.22.02.2023.

Kryetari i Komunés me daté 23.02. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 19,455.00 €.
I I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit dhe montimit me perde pér zyre, pér nevojat e objektit t&
ri té komunés sé Malishevés. Mjetet ndahen sipas kérkesés sé drejtorisé pér administraté, nr.03/103,

de.22.02.2023.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me daté, 23.02.2023.

Aktvendimi ju dorézohet: &1
1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2.Drejtorisé pér administratg,

3.Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit t&¢ komunés.



Kryetari i Komunés '{k D) ) 0l]
Nr.01/___ ’ .
Daté; 13/03/2023 O/ /K 39

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés s& Malishevés, si dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém, dt.28.02.2023,

Kryetari i Komunés me daté 13.03. 2023 mori kété;

VENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 8,221.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té realizimit té projektit “ Ndértimi i Lapidarit t&¢ Déshmorit né
fshatin Llozicé” KK-Malishevés. Mjetet ndahen sipas paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur
nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, né KK-Malishevés.

[ I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

[ V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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omunés.-

Vendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér urbanizém,

3.Shérbimti t& prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé

REPUBLIKA E KOSOVES @

KOMUNA E MALISHEVES g



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr.01/___ ' 4 /}_.‘) 6
Daté; 01/03/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér arsim dhe edukim, nr.11/334 dt.27.02.2023

Kryetari i Komunés me daté 01.03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 22,139.00 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.11/334. dt.27.02.2023, e parashtruar nga
drejtoria pér arsim dhe edukim, pér furnizim me teknike muzikore pér nevojat e institucioneve
arsimore qé jané nén menagjimin e drejtorisé komunale pér arsim dhe edukim né kuadér t& KK-
Malishevés.

[ 1 I. Furnizimi qé do té iniciohet sipas nenit 2 té kétij vendimi, pér nevojat e shkollave fillore dhe
té mesme qé menaxhohen nga DKAE-ja, do té pérfshijé periudhén kohore 2023-2025.

[ V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn menjéheré.

Kryetati i Komungs .
Ekrem Kastigg <

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
Kryetari i Komunés /( b 03 10708
Nr.01/___ ] _
Datg; 01/03/2023 7/ / SR

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér arsim dhe edukim, nr.11/333 dt.27.02.2023

Kryetari i Komunés me daté 01.03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 22,683.75 €.
I I. Mjetet lejohen né emér t& miratimit t& kérkesés nr.11/333. dt.27.02.2023, e parashtruar nga
drejtoria pér arsim dhe edukim, pér furnizim me mirénjohje, gravura dhe shpérblime pér personelin
arsimor dhe nxénésit e dalluar, né kuadér té shkollave fillore dhe té¢ mesme gé jané nén menagjimin

e drejtorisé komunale pér arsim dhe edukim né kuadér t&¢ KK-Malishevés.

I I I. Furnizimi qé do t& iniciohet sipas nenit 2 té kétij vendimi, pér nevojat e shkollave fillore dhe
té mesme qé menaxhohen nga DKAE-a, do té pérfshijé periudhén kohore 2023-2025.

I V. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
. 32 7
Kryetari i Komunés 4 }’ o —ealy
Nr.01/___ . /
Datg; 13/03/2023 of U

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 13.03.2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 398.00 €.

I I. Mijetet lejohen né emér t& mbulimit t& shpenzimeve pér ushqim dhe pije, me rastin e
organizimit té takimit té festave t€ Marsit, Epopeja e UCK-s€, me 5,6 dhe 7 Mars, 2023.

I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér kulturé, rini dhe sport.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Komungs -
Bkrem Kastrati- °

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport,
3. Arkivit t&é komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES ﬁ

Kryetari i Komunés
Nr. 01/.%506
Daté: 15.03.2023

Mbéshtetur né€ nenin 13 neni dhe neni 58 ( shkronja a) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (
Ligji nr.03/L-040) , neni 38 t& Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publik, neni 42 par. 2 t&
Rregullores (QRK), Nr.16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil t&
Republikés sé Kosovés, dhe sipas kérkesés s¢ Udhgheqgsit t& Personelit Nr.01/ 2 89 e
datés 15.03.2023, Kryetari i Komunés merré kété:

VENDIM

I. LEJOHET zhvillimi i procedurave t& brendshme pér Lévizje Paralele, pér tri (3) pozita
t€ lira, Zyrtar pér gjendje civile, né Drejtorin e Administratés sé Pérgjithshme.

II.  Zhvillimin e procedurés s¢ lartcekur né pikén I t& kétij vendimi do ta zhvilloj Zyra e
Personelit né Komunén e Malishevés, konform dispozitave pérkatése ligjore.

III.  Vendimi hyn né fuqi nga dita € nénshkrimit.

I dérgohet:
-Arkivit
-NJMBNJ-s¢

Kryetari i Komunés




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr.01/___ R WK
Datg; 17/03/2023 \/l{ {LJ

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés s& Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér arsim dhe edukim, nr.11/423 dt.17.03.2023

Kryetari i Komunés me daté 17.03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 999.75 €.

I I. Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.11/423. dt.17.03.2023, e parashtruar nga
drejtoria pér arsim dhe edukim, kryerjes e shérbimeve té dezinfektimit, dezinfektimit dhe deratizimit,
t& objektit té& institucionit “ Zérat e Embél “ né Malishevé.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér arsim dhe edukim, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

IV. Ky aktvendim hyn menjéheré.

Kryetari i Komunés -
Ekrem Kagstgati

”

Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér arsim dhe edukim,

3. Shérbimi i prokurimit,

4. Arkivit té komunés.



REPUBLIKA E KOSOVES <3
KUVENDI KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Komunés / } _n32 03
Nr.01/___ [
Daté; 16/03/2023 ol / 20

Mbéshtetur né nenin 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ),Ligjit pér mbrojtje nga fatkeqésité natyrore dhe fatkeqésité tjera, Ligji nr.04/L-027,
neni 4,37 dhe 91,Ligji pér mbrojtje nga zjarri dhe Planit vjetor t& punés, dhe né mbéshtetje t&
Statutit t¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 16 .03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM

I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 2,730.00 €.

I L. Mijetet lejohen né emér té servisimit té aparateve kundér zjarrit, sipas kérkesés sé parashtruar
nga drejtoria pér mbrojtje dhe shpétim, né kuadér t& KK- Malishevés.

111 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria mbrojtje dhe shpétim pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

K‘rYe.;ﬁfii Komunés . -
" Ek Gastrad’

Aktvendimi ju dérgohet: *&, i
1.Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe bugjet, oy Py o e SAE
2.Drejtorisé pér mbrojtje dhe shpétim, ' )
3.Arkivit t& komunés.



Kryetari i Komunés

Nr.01/___ e p -
Daté; 21/02/2023 e 02/Q%/ a2 ¢
— @4/? T

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé¢ Malishevés, si dhe
kérkesés sé drejtorisé pér shérbime publike, nr.09/37 MB, dt.20.07.2022,

Kryetari i Komunés me daté 21.02. 2023 mori kété;

VENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 7,500.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér t&é miratimit t& kérkesés nr.37/MB, dt.20.07.2022, e parashtruar
nga drejtoria pér shérbime publike, pér hartimin e raporteve t&¢ VNM-sé, pér lokacionet e
deponive né fshatrat Panorc né vendin e quajtur Grab, né fshatin Kijevé, né vendin e quajtur
Gradina dhe Banjé, né vendin e quajtur Gajrak, si dhe pér nevojat epikés sé transferit né
vendin e quajtur Bozhur-né fshatin Drenoc.

I I L. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit té prokurimit.

1 V. Ky vendim anulon ¢do akt tjetér i cili éshté nxjerré pér kété qéllim, ndérsa i njéjti hyn né
fuqi menjéheré.

O NP e,
Kryetari iFKomuiiés’

- Ekrefn Kastratj |2

Vendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Shérbimit t& prokurimit,

3.Arkivit té komunés.

Vendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malishevé

REPUBLIKA E KOSOVES %

KOMUNA E MALISHEVES g



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/.332

Daté; 01/03/2023

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal
( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés, kérkesés sé drejtorisé
pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, dt.28.02.2023

Kryetari i Komunés me daté 01.03. 2023 mori kété;

AKTVENDIM
I. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 986.00 €.

I 1. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material administrativ pér nevojat e QKMFE-=sé, “ Shpétim
Robaj “ né kuadér t& drejtoris¢ pér shéndetési dhe mirégenie sociale né KK- Malishevés.

1 11. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I V. Ky aktvendim hyn né fuqi pas nénshkrimit me dat&, 01.03.2023.

Kryetati i Komunés

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér shéndetési dhe mirégenie sociale,
3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.



